РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский »
Республики Марий Эл

Созыв   3-й                                                                     пгт Красногорский
Сессия  7-ая                                                                 «11» февраля  2015 года
№43

                    О внесении изменений  и дополнений  в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 29.09.2014 №10 «Об утверждении Положения о порядке избрания депутата  Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» в Собрание депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»»

           В соответствии с экспертным заключением  №27/06  Министерства юстиции Республики Марий Эл от 15.01.2015 г. ,с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Звениговский мунципальный район»,  Уставом муниципального образования «Городское поселение Красногорский» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести  в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 29.09.2014 №10 «Об утверждении Положения о порядке избрания депутата  Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» в Собрание депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»» следующие изменения и дополнения:
1) в пункте 2 Положения слова «Республики Марий Эл» исключить;
2) в пункте 13  слова «в местах, определенных решением Собрания депутатов поселения» заменить словами «в местах, определенных  для обнародования нормативных правовых актов»;
3) пункт 19 исключить;

4)в пунктах 19 и 23 слова «пунктом 17» , «в пункте 17» заменить словами «пунктом 18» , «в пункте 18».
2. Настоящее решение  вступает в силу с даты его принятия и подлежит обнародованию после его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
Председатель собрания депутатов         		                   Ю.Г.Шишкин